
Aachen/Düren Quali und Sommerrunde 2023/24

Nordrheinquali B-Jugend Gr. B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Weiden 2018 4 4 0 0 75 : 30 +45 8 : 0
2 VfL Bardenberg 4 3 0 1 61 : 33 +28 6 : 2
3 SG Düren 1899 4 2 0 2 48 : 46 +2 4 : 4
4 Eschweiler SG 4 1 0 3 34 : 63 -29 2 : 6
5 Jülicher TV 4 0 0 4 29 : 75 -46 0 : 8

Bemerkungen
5er Runde jeder gegen jeden Die ersten Vier qualifizieren sich für
die Kreisendrunde Die Ergebnisse werden dorthin übernommen.
Ausrichter: 29.04. 11 Uhr Düren 30.04. 13 Uhr Bardenberg

Spielleiter-Kontaktadresse
Heide, Oliver, Stielsgasse 7, 52222 Stolberg, Mobil:
015206064131, Tel.: 024023865676, Geschäft: 015165232467,
Oliver.heide.1981@outlook.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

29.04.2023 
 
 
 
 

11:00  1129
11:45  1129
12:30  1129
13:15  1129
14:00  1129

HC Weiden 2018
VfL Bardenberg
Eschweiler SG
HC Weiden 2018
SG Düren 1899

Jülicher TV
SG Düren 1899
Jülicher TV
VfL Bardenberg
Eschweiler SG

22:9
13:10
15:12
15:12
12:10

So. 
 
 
 
 

30.04.2023 
 
 
 
 

13:00  1114
13:45  1114
14:30  1114
15:15  1114
16:00  1114

Jülicher TV
Eschweiler SG
Jülicher TV
VfL Bardenberg
SG Düren 1899

VfL Bardenberg
HC Weiden 2018
SG Düren 1899
Eschweiler SG
HC Weiden 2018

1:19
2:22
7:19
17:7
7:16

Hallenverzeichnis

02014 W3 Würselen
Bardenberger Strasse, 52146 Würselen

02029 DN/KSPH Düren Kreissporthalle
Euskirchener Strasse 124, 52321 Düren

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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