

Aachen/Düren Quali und Sommerrunde 2023/24

Nordrheinquali B-Jugend Gr. B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	HC Weiden 2018	4	4	0	0	75 : 30	+45	8 : 0
▲ 2	VfL Bardenberg	4	3	0	1	61 : 33	+28	6 : 2
▲ 3	SG Düren 1899	4	2	0	2	48 : 46	+2	4 : 4
▲ 4	Eschweiler SG	4	1	0	3	34 : 63	-29	2 : 6
5	Jülicher TV	4	0	0	4	29 : 75	-46	0 : 8

Bemerkungen

5er Runde jeder gegen jeden Die ersten Vier qualifizieren sich für die Kreisendrunde Die Ergebnisse werden dorthin übernommen.
Ausrichter: 29.04. 11 Uhr Düren 30.04. 13 Uhr Bardenberg

Spielleiter-Kontaktadresse

Heide, Oliver, Stielgasse 7, 52222 Stolberg, Mobil:
015206064131, Tel.: 024023865676, Geschäft: 015165232467,
Oliver.heide.1981@outlook.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 29.04.2023 11:00 1129	HC Weiden 2018	Jülicher TV	22:9
11:45 1129	VfL Bardenberg	SG Düren 1899	13:10
12:30 1129	Eschweiler SG	Jülicher TV	15:12
13:15 1129	HC Weiden 2018	VfL Bardenberg	15:12
14:00 1129	SG Düren 1899	Eschweiler SG	12:10
So. 30.04.2023 13:00 1114	Jülicher TV	VfL Bardenberg	1:19
13:45 1114	Eschweiler SG	HC Weiden 2018	2:22
14:30 1114	Jülicher TV	SG Düren 1899	7:19
15:15 1114	VfL Bardenberg	Eschweiler SG	17:7
16:00 1114	SG Düren 1899	HC Weiden 2018	7:16

Hallenverzeichnis

- 02014 W3 Würselen
Bardenberger Strasse, 52146 Würselen
- 02029 DN/KSPH Düren Kreissporthalle
Euskirchener Strasse 124, 52321 Düren

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen